総合体育館利用料金

個人利用料

夏期利用料(5月~10月)

	市内在住者				市内在住者以外			
区分	一般	高校生	小・中学生	障がい者	一般	高校生	小・中学生	障がい者
	刈又	65歳以上		עניו	65歳以上	カ・オナエ	P字/J·V·1·日	
利用料※①	200円	100円	無料	無料	400円	200円	100円	無料
トレーニング室利用料	200円	250円	ご利用	無料	1000円	500円	ご利用	無料
※①含む	2001]	23011	できません	////	10001 1	2001 1	できません	//// /
シャワー	100円	100円	100円	100円	100円	100円	100円	100円

冬季利用料(11月~4月)

		市	内在住者		市内在住者以外			
区分	一般	高校生 65歳以上	小・中学生	障がい者	一般	高校生 65歳以上	小・中学生	障がい者
利用料※①	240円	120円	無料	無料	480円	240円	120円	無料
トレーニング室利用料	-		ご利用				ご利用	
※①含む	540円	270円	できません	無料	1080円	540円	できません	無料
シャワー	100円	100円	100円	100円	100円	100円	100円	100円

総合体育館利用料金

団体利用料(1時間あたり)

※年間計画で予定された大会以外での、アリーナ、第2体育室の専用利用はできません。 (平日)

		コレウ	営利 -	営利目的					
(市田区公	使用区分		5 イリ	(アマチュ)	アスポーツ)	(その他の催物に使用する場合)			
读用应力		市内在住者	市内在住者以外	市内在住者	市内在住者以外	市内在住者	市内在住者以外		
	全面	3,400円	6,800円	17,000円	17,000円	34,000円	34,000円		
アリーナ	半面	1,700円	3,400円	8,500円	8,500円	17,000円	17,000円		
第二体育	室	1,000円	2,000円	5,000円	5,000円	10,000円	10,000円		
格技室	全面	600円	1,200円	3,000円	3,000円	6,000円	6,000円		
TUIXE	半面	300円	600円	1,500円	1,500円	3,000円	3,000円		
弓道室		600円	1,200円	3,000円	3,000円	6,000円	6,000円		
ランニングニ	ース								
トレーニング	グ室								
	全面	400円	800円	2,000円	2,000円	4,000円	4,000円		
研修室	1/3	130円	260円	660円	660円	1,330円	1,330円		
	2/3	260円	520円	1,330円	1,330円	2,660円	2,660円		
会議室		200円	400円	1,000円	1,000円	2,000円	2,000円		

(土・日・祝日)

		非性	営利 -	営利目的					
(市田区公	使用区分		与イリ	(アマチュ)	アスポーツ)	(その他の催物に使用する場合)			
读用应力		市内在住者	市内在住者以外	市内在住者	市内在住者以外	市内在住者	市内在住者以外		
	全面	4,080円	8,160円	20,400円	20,400円	40,800円	40,800円		
アリーナ	半面	2,040円	4,080円	10,200円	10,200円	20,400円	20,400円		
第二体育	室	1,200円	2,400円	6,000円	6,000円	12,200円	12,200円		
格技室	全面	720円	1,440円	3,600円	3,600円	7,200円	7,200円		
加及土	半面	360円	720円	1,800円	1,800円	3,600円	3,600円		
弓道室		720円	1,440円	3,600円	3,600円	7,200円	7,200円		
ランニングコ	ース								
トレーニング	グ室								
	全面	480円	960円	2,400円	2,400円	4,800円	4,800円		
研修室	1/3	156円	312円	792円	792円	1,596円	1,596円		
	2/3	312円	624円	1,596円	1,596円	3,192円	3,192円		
会議室	会議室		480円	1,200円	1,200円	2,400円	2,400円		

総合体育館利用料

団体利用料

暖房料(11月~4月)※1時間あたり

			使用料(平日・土日祝日)							
	使用区分		∃E°	営利	営利	I目的	営利目的			
			766	=110	(アマチュ)	アスポーツ)	(その他の催物に使用する場合)			
			市内在住者	市内在住者以外	市内在住者	市内在住者以外	市内在住者	市内在住者以外		
		全面	1,700円	3,400円	8,500円	8,500円	17,000円	17,000円		
	アリーナ	半面	850円	1,700円	4,250円	4,250円	8,500円	8,500円		
445	第二体育室		500円	1,000円	2,500円	2,500円	5,000円	5,000円		
総	格技室	全面	300円	600円	1,500円	1,500円	3,000円	3,000円		
合	1018±	半面	150円	300円	750円	750円	1,500円	1,500円		
体 育	弓道:	室	300円	600円	1,500円	1,500円	3,000円	3,000円		
館	ランニングコース									
民日	トレーニング室									
	研修室	全面	200円	400円	1,000円	1,000円	2,000円	2,000円		
		半面	100円	200円	500円	500円	1,000円	1,000円		
	会議!	室	100円	200円	500円	500円	1,000円	1,000円		

附属施設使用料 ※1時間あたり

附属設備名	使用料
移動ステージ 1台	100円
アリーナ放送設備一式	200円
第2体育室放送設備一式	100円
格技室放送設備一式	100円
研修室ビデオ装置一式	200円
電光掲示板一式	250円
テント1組(1回)	500円